que

que secundum iniquitates nostras retribuas nobis.  
**V.** O remus pro Pontifice nostro **N.** **R.** D omi-  
minus conservet eum, & vivificet eum, & bea-  
tum faciat eum in terrâ, & non tradat eum in  
animam inimicorum ejus. **V.** O remus pro be-  
nefactôribus nostris. **R.** Retribuere dignare  
Dómine omnibus nobis bona facientibus propter  
nomen tuum vitam æternam. **V.** O remus pro  
fidelibus defunctis. **R.** Réquiem æternam dona  
eis Dómine, & lux perpetua luceat eis. **V.** Re-  
quiéscant in pace. **R.** Amen. **V.** Pro fratribus  
nostris abséntibus. **R.** Salvos fac servos tuos  
Deus meus sperantes in te. **V.** M itte eis Dó-  
mine auxilium de sancto. **R.** Et de Sion tuere  
eos. **V.** D ómine exaudi orationem meam.

**R.** Et clamor meus ad te véniat.

Tunc surgens dicat in tono feriali

**V.** D omi-  
nus vobiscum.

**R.** Et cum spíitu tuo.

**O** remus.

**D**eus, cui proprium est misericordiæ semper, &  
párcere, suscipe deprecationem nostram,  
ut nos, & omnes famulos tuos quos deli-  
ctorum catena constringit, miseratio tuæ pietatis  
clementer absolvat.

Aa

**E**xaudi,

**E**xaudi, quæsumus Dómine, supplicum preces, & confitentium tibi parce peccatis: ut páriter nobis indulgentiam tribuas benignus, & pacem.

**I**neffabilem nobis, Dómine, misericordiam tuam cleménter osténde: ut simùl nos, & à peccatis omnibus éxuas, & à pœnis quas pro his merémur, erípias.

**D**eus, qui culpâ offénderis, pœnitentiâ placáris, preces populi tui supplicántis propítius respice, & flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris merémur, avérte.

**O**mnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro. N & dirige cum secundum tuam cleméntiam in viam salutis æternæ, ut te donante tibi placita cupiat, & totâ virtute perficiat.

**D**eus, à quo sancta desidéria, recta consilia, & justa sunt opera, da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut & corda nostra mandatis tuis dédita, & hóstium sublátâ formídine, tempora sunt tua protectione tranquilla.

**U**reigne sancti Spíritus renes nostros, & cor nostrum, Dómine, ut tibi casto corpore serviámus, & mundo corde placeámus.

**F** idélium

**F**idélium Deus, ómnium cónditor, & redémptor, animábus famulôrum, famularúmque tuârum remissiónem cunctórum tribue peccatôrum: ut indulgéntiam, quam semper optavérunt piis supplicationibus consequántur.

**A**ctiones nostras, quæsumus Dómine aspirando præveni, & adjuvando proséquere, ut cuncta nostra orátio, & operatio, à te sempèr incípiat, & per te cæpta finiátur.